ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

М Л 'П М  т
Москва

О внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной

антимонопольной службы на 2018 год

На основании служебной записки начальника Управления регулирования связи

и информационных технологий Е.А. Заевой от 09.08.2018 № 11-17117-С/18 и во

исполнение требований части 10 статьи 12.2 Федерального конституционного закона

от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым

и города федерального значения Севастополя» (в редакции Федерального

конституционного закона от 28.12.2017 № 5-ФКЗ) в соответствии с которой

плановые проверки при осуществлении государственного контроля (надзора),

муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами (их филиалами,

представительствами, обособленными структурными подразделениями),

индивидуальными предпринимателями на территориях Республики Крым и города

федерального значения Севастополя обязательных требований, если периодичность

их проведения в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

I 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

2018-98551(1)

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ограничена одним разом в три года, до 1 марта 2019 года не проводятся

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить плановую проверку в отношении Государственного унитарного

предприятия Севастополя «СЕВАСТОПОЛЬ ТЕЛЕКОМ» (ИНН:9204003790),

запланированную Управлением регулирования связи и информационных технологий

из Сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей ФАС России на 2018 год, утвержденного

приказом ФАС России от 28.12.2017 № 1831/17.

2. Управлению общественных связей (И.В. Кашунина) разместить приказ о

внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей ФАС России на 2018 год, утвержденный

приказом ФАС России от 28.12.2017 № 1831/17 на официальном сайте ФАС России в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2018-98551(1)